[image: ]

О присвоении статуса "Академический" некоторым организациям культуры
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2011 года № 1509
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 2 статьи 21 Закона Республики Казахстан от 15 декабря 2006 года "О культуре" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить статус "Академический" государственным коммунальным казенным предприятиям "Казахский музыкально-драматический театр им. К. Куанышбаева" Управления культуры города Астаны и "Русский драматический театр им. М. Горького" Управления культуры города Астаны.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14